АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭДЕКТРОСЕТЬСТРОЙ

191015, РОССИЯ +7 (812) 274 2069

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ +7 (812) 710 2063

УЛ. ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 6 +7 (812) 710 2064
УУУУУУ.ИНЖСПЕЦСТРОЙ.РФ +7 (812) 710 2065

WWW.ISS-SOUZ.RU ИНН 7811154396

INFO@ISS-SOUZ.RU ОГРН 1097800000583

Протокол №347-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 13 января 2017 года

Место проведения: СПб, ул. Очаковская, дом 6.
Время начала заседания: 12-00 мск. Время завершения заседания: 12-30 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая
организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой» (далее - Ассоциация)

присутствовали:

Председатель Совета
Сеппенен Виктор Владимирович, представитель ООО «УМ и АТ-98»

члены Совета:
1. Мусихин Виктор Валерьевич, генеральный директор ЗАО «СМУ-303»;
2. Евдокимов Виктор Егорович, председатель совета директоров ЗАО «СМУ №53»;
3. Кондратьев Александр Геннадьевич, заместитель генерального директора по
технической политике АО «СПб ЭС»;
4. Силин Евгений Анатольевич, представитель ООО «Нефтегазстройдеталь».

Присутствовали 5 из 8 членов Совета. Кворум имеется.
Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей
компетенции.
Приглашенные лица: специалист по информационной поддержке Прокофьев В.В.

Повестка дня:
О внесении изменений в состав Контрольного комитета Ассоциации.

Слушали председателя Совета Сеппенена В.В. с предложением внести в состав
Контрольного комитета Ассоциации следующие изменения:

1. Исключить из состава Контрольного комитета Ассоциации
- Александрова Александра Александровича - представителя ООО «РМС» на

основании уведомления о добровольном прекращении членства ООО «РМС» от
18.11.2016 №183-06;

2. Ввести в состав Контрольного комитета Ассоциации представителя ЗАО
«Ракурс» - Горского Максима Анатольевича на основании предложения
ЗАО «Ракурс» от 13.01.2017;

3. Избрать председателя Контрольного комитета Ассоциации - представителя ЗАО
«СМУ-303» Алиева Элдара Рафика Оглы.

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов

Решили:
1. Исключить из состава Контрольного комитета Ассоциации
- Александрова Александра Александровича - представителя ООО «РМС на

основании уведомления о добровольном прекращении членства ООО «РМС» от
18.11.2016 №183-06

2. Ввести в состав Контрольного комитета Ассоциации представителя
ЗАО «Ракурс» - Горского Максима Анатольевича на основании предложения
ЗАО «Ракурс» от 13.01.2017;

3. Избрать председателя Контрольного комитета Ассоциации - представителя
ЗАО «СМУ-303» Алиева Элдара Рафика Оглы.

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

Председатель Совета , В.В. Сеппенен

Протокол вел В.В. Прокофьев